
                                                                
  

                      КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

31 січня 2017 року  № 28 

 

Про затвердження форми  

договору з надання послуг  

з централізованого водопостачання  

та водовідведення 

 

       Розглянувши  лист КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради 

від 17.01.2017 № 24 щодо затвердження нової форми договору про надання 

комунальних послуг з використанням внутрішньобудинкових систем у зв’язку 

з введенням додаткового тарифу, керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

        Затвердити форму договору про надання послуг з централізованого 

водопостачання та водовідведення КП «Корюківкаводоканал» Корюківської 

міської ради  з використанням внутрішньобудинкових систем (додається). 

 

 

Міський голова                                                                         Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


